uasculi istud et in causa ductio ipitate
 emi uera non eam. **A**ut si quisquam uellet hanc
 cogitaret illud de domo aliena furari.
Laudat caritas uobis si plagas habere posside-
 te. **N**on opus est ut furtim alicui faciat.
 non opus est ut emere cogitatis. **G**ratias dicitur
 tenere eam. amplectimini eam. dulcius illa nichil
 est. **S**i autem emere talis est. cum habere quod est
Si quod fortasse uultis seruare caritate fratres
 an omnia ne putetis abiecta et despidiosa nec
 quada mansuetudine primo non mansuetudine
 sed remissione et negligencia seruare caritate.
Non sic seruat. **N**on putetis tunc te amare
 suum tuum quoniam eum non cedis. aut tunc te amare
 filium tuum quoniam ei non das disciplinam. aut tunc
 te uicinum tuum quoniam eum non corrigis. non est ista ^{amare}
 caritas sed languor. **F**erueat caritas ad corri-
 gendum. ad emendandum. **S**ed si sunt boni
 mores delectet. si sunt mali emendentur corri-
 gantur. **N**oli in homine amare errorem sed hominem.
Hominem enim deus fecit errorem ipsum homo fecit.
Ama illud quod deus fecit noli amare quod ipse homo
 fecit. **C**um illud amas. illud tollis. cum illud di-
 ligis illud emendas. **S**ed et si seruis aliqui propter
 correptionem dulcoris propterea de coluba dicitur
 strata est caritas que uenit super dominum spes illa
 colube in qua spes uenit spiritus sanctus. quod nobis caritas

infuderet? **E**uāe hoc? **F**el colūba non
habet? tñ nostro et pēns p mdo pūgnat.
sine amāitudine seuit. **H**oc scit qm
filii castigat. sed ad disciplinā castigat.
Sicut dicit seductor ut uendat cū amāitudine
blandit? pat? ut corrigat sñ felle castigat.
Tales esote ad om̄o. **V**idete fr̄es magnū
documentū magna regula. **V**niq̄sq̄ habz
filios aut habē vult? aut si om̄o deceunt
filios nō habē carnalit? ul? spūalit? cupit
habē. **E**s ē qui nō corrigit filii suū. **E**s
ē qui nō dat disciplinā p̄s. **E**t tñ seuire
uidet. **A**mox seuit? cūctis seuit. **S**euit
quodam̄o sine felle? more colubino non
coruino. **V**n̄ ueit ī mētē fr̄es mei dice
uob? q̄ illi uolatoēs caritatis scisma fece
rūt. **E**uō oderūt q̄m caritate? sic ode
rūt et colūbā. **S**z dūcet illos columba.
p̄cedit de celo ap̄uit? celi? et manet sup
caput dñi. **V**t q̄d hoc? **V**t audiat? hic
ē q̄ baptizat? **R**ecedite p̄dones r̄cedite
Tuasores possessionis xp̄i. ī possessionibz
v̄ris ubi dñari vultis? titulos potentes
ausi estis infigē. **C**ognostit ille titulos
suos? uendit sibi possessionē suā. **N**ō
delet titulos? sed intrat. ī possidz. **S**ic
ad catholiciā uenētī nō delet? baptis
mā? ne titulus īpatoris deleatur.